fidedignidade, transparência e controle dos registros de frequência, em conformidade com a legislação
vigente, em especial a Portaria 671/2021 do Ministério do Trabalho e Previdência (MTP).

 

 

Pessoa Jurídica: FERGOV LTDA

CNPJ: 12.809.965/0001-09

Valor anual: R$ 1.438,80 (mil quatrocentos e trinta e oito reais e oitenta
centavos) 

Base legal: Lei nº 14.133/21 - Art. 75, inciso II

Requisito Situação Vigência
até

SICAF Cadastrada 01/12/2025

CNPJ Ativa ---

Fazenda Federal Regular 23/05/2026

Fazenda Estadual Regular 04/03/2026

Fazenda Municipal Regular 01/12/2025